Администрация муниципального образования –

              Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

                  муниципального района Рязанской области
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 30 апреля 2015г.      № 11/1

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в

правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории

муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоупраления в Российской

Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном

образовании-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области, утвержденного решением Совета

депутатов от 01.12.2005г. № 8, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект внесения изменений в правила благоустройства,

обеспечения чистоты и порядка на территории  муниципального

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области в печатном средстве

массовой информации «Информационный бюллетень

Трудолюбовского сельского поселения».

2. Назначить публичные слушания на 7 мая 2015 года на 10-00 часов по

проекту  внесения изменений в правила благоустройства, обеспечения

чистоты и порядка на территории муниципального образования -

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области.

3. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту

внесения изменений в правила благоустройства, обеспечения чистоты

и порядка на территории муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области Трудолюбовский Дом культуры.

4. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту внесения изменений в правила благоустройства,

обеспечения чистоты и порядка на территории   муниципального

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области в следующем составе:

- Бас Александр Данилович  - глава Трудолюбовского сельского

поселения;

-  Терехин Юрий Анатольевич – председатель Совета депутатов

Трудолюбовского сельского поселения;

-  Винокурова Валентина Владимировна – специалист администрации

Трудолюбовского сельского поселения;

-   Новиков Николай Дмитриевич – заместитель председателя Совета

депутатов Трудолюбовского сельского поселения;

- Маматов Михаил Александрович – депутат Совета депутатов

Трудолюбовского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

периодическом печатном средстве массовой информации

«Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения».

6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Трудолюбовского

сельского поселения                                                                                 А.Д.Бас